
Mazkur shdrtnoma matni va shakli
Farg'ona viloyati bo'yicha G'amachilik boshqarmasining

26.12.2017 y. NZR/I 1-73l528-son xati asosida MA'QULLANGAN

SHARTNOMA J\t
(Byudjetdan mablag' oluvchi muassasalarni dori vositaiari uyumlar bilan ta'minlash haqida)

" 03" &?/ 2022yi\. Farg'ona shahri.

Ushbu shartnoma bir tomondan "FARG'ONA DORI-DARMON" aksiyadorlik jamiyati nomidan
tomondani" va hi

vakilligida kelgusida
:  -  : - -  -  n - -  ^ ^ - ^ l : l -,,Buyurtmachi,' o,rtasida har ikki tomonning amaldagi "Nizom"lari va O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik

toaerci va .,XoJalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga,

shuningdek, boshqa amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq quyidagi mazmunda tuzdilar:

l. Shartnoma predmeti.

ga-a2
(summa raqam va so'z bilan yoziladi) 4 V * ,

bo,lgan dori vositalari hamda tibbiy buyumlar (kelgusida "Tovar" deb nomlanadi) ni qpesifikasiyaga asosanbir

marotabalik yoki yillik talabnoma asosida yetkazib beradi.
1.2. ,,Buyurtmachi" esa o'z navbatida ushbu "Tovar" lar uchun kelishilgan haqni shartnomaning 2-

bo'limida belgilangan shartlar asosida "Ijrochi" ga to'laydi.

II. Toolov tartibi.
2.1. ,,Buyurtmachi', so'ng yetkazib berilishi lozim bo'lgan "Tovar" umumiy

qiymatining 30 % ni oldin 'm miqdorda *Ijtochi" ning hisob-+aqamiga pul o'tkazish

yo,ti Uiturito'laydi. Yetkazib berilgan "Tovar" lar to'lovining qolgan, ya'ni 70 % qismi esa "Buyurtmachi"
iomonidan "Tovar" qabul qilib olingandan so'ng 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida to'liq to'lab beriladi-

III. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
3.1. "Ijrochi" ning huquq va majburiyatlari:
3.1.1. l,Buyurt-uJhi" iomonidan "Tovar" umumiy narxining 30 foizi "Ijrochi" ning hisob

oldindan to'langandan so'ng "Ijrochi" "Buyurtmachi" ni "Tovar" bilan ta'minlaydi.
3.1.2. ;'Ijrochi" *Buyurtmachi" ga tegishli hujjatlar asosida "Tovar"ni belgilangan tartibda

belgilangan standart sifat daraj asida topshirish majburiyatini oladi.- 
J.f.:.,.Ijrochi" "Buyurtmachi" ga qulaylik yaratish maqsadida "Tovar"ni o'z transport vositalarida

,,Iste,molchi" ning manzilgohiga yetkazib berishi mumkin. Bu holda transport vositasi orqali yetkazib berish harajati

"Ijrochi" tomonidan qoplanadi.
3.l.4.,,Ijrochi'; ning transport vositasida yetkazilgan"Tovar" ning miqdoridan aniqlangan kamomad hamda

sifatsizliklar yuzisidan " Buyurtmichi" "Ijrochi"ning vakili ishtirokida "Tovar" yetkazilgan kundayoq dalolatnoma

tuzib holatni tasdiqlaydi. Mazkur dalolatnomaga asosan kamomad hisobi "Ijrochi" tomonidan to'ldiriladi. Agarda

ushbu harakatlar o'z vaqtida amalga oshirilmasa e'troz asossiz deb hisoblanib, inobatga olinmaydi.
3.1.5. ,.Ijrochi" Sog'liqnisaqlash tizimidagi yuqori tashkilotlar tasdiqlagan markazlashgan taqsimot orqali

dori vositalari va muruwit yorda-laridan kelgan "Tovar"lar bilan "Buyurtmachi"ni ta'minlaydi. Taqsimotni

tasdiqlagan tashkilotning ruxsatisiz "Buyurtmachi" "Tovar" ni olishga haqli emas. Transport harajatlari

"Buyurtmachi tomonidan qoplanadi.

, 3.2.iiluryrtmachi"iring huquq va majburiyatlari:

3.2.1. ,,Ijrochi" "Bu;rurtmacli" dan shartnoma tuzilgandan so'ng yetkazib berilishi lozim bo'lgan "Tovar"
uchun ularning umumiy qiymatining 3(I foizini oldindan to'lagandan so'ng 10 kalendar kun ichida tegishli

hujjatlarni rasmiylashtirib, "Tovar"ni ishonchnoma asosida qabul qilib olish huquqiga ega.
3.2.2. 'Buyurtmachi" "Ijrochidan" dan O'zbekiston Respublikasida farmakologik ro'yxatdan o'tkazilib,

ishlatishga ruxsat etilgan, sifati, markirovka va o'ramlari amaldagi farmasevtik va texnik talablarga javob beradigan

hamda sifat sertifikatig.a egabo'lgan "Tovar"larni talab qilish huquqiga ega. Yetkazib berilgan "Tovar" sifatsiz va

belgilangan texnik tilabla.gu mot kelmasa, "Buyurtmachi" "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining

shartnomaviy-huquqiy bazaii lo'g'risida"gi Qonunining,26-moddasiga muvofiq "Tovar"ni qabul qilishni hamda

ularning traqini to'tishni rad etib, "Ijrochi"dan sifatsiz vla belgilangan texnik talablarga mos kelmaydigan "Tovar"
qiymatining 20 foizi miqdorida jarima undirishga haqli. i

IV. Tomonlaqhing mulkiy javobgarliklari
4.1. Tomonlarning mulkiy javobgarliklari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi, "Xo'jalik

yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasito'g'risida" gi Qonuni va boshqa amaldagi qonun

hujjatlari bilan tartibga solinadi.
4.2. "Buyurtmachi" tomonidan "Ijrochi"ga berilganyillik berilgan buyurtmalarni "Buyurtmachi" ushbu

shartnomaning umumiy summasidan kelib chiqqan holda to'liq olishi shart. Aks holda "Buyurtmachi"dan

raqamiga

hamda



rr faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to, g, risida" gi
sh asossiz rad etilgan) ,.Tovar,, summasining 5 foizi, tez
rima undiriladi
"Tovar" uchun to,lanishi lozim bo,lgan to.lov haqi

aasa, O'zbekiston Respublikasining .,Xo,jalik yurituvclii
lq'g'risida" gi Qonunining 32-moddasiga muvofiq to,lov'lgan umumiy summaning 0,4 foizi mikdorida, ammo

kechiktirilgan to'lov summasining 50%;o danortik bo'lmagan miqdorda;Ijrochi" gap-enyato.laydi.
4'4. "Buyurtmachi" tomonidan "Ijrochi"ga yillik berilgan buyurtmalarni yittt-iA Uerisnni ,.Ijrochi,' asossiz

ravishda kechiktirsa, kechiktirilgan har bir kun uchun "Ijrocfii" "Buyurtmachi,,-ga yetkazib berilmagan ,.Tovar,,

l-*iy qiymatining 0,5 foizi miqdorida, ammo yetkazib berilmagan tovar umumiy qiymatining 50;/o dan ortiq
bo'lmagan miqdorda penya to.laydi.

5.1. raraflardan..xech biri boshqal;T#:.d'1,rH.iJT:At sharrnoma bo,yicha olgan majbwiyatlarni
taraflarning erki va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ularni oldindan ko'ra bilish yoki bartaraf etish mumkin
bo'lmagan holatlar (urushlar, fuqarolik tartibsizligi, epidemiya holati, blokada, embargojtabiiy ofatlar) bilan bog,liq
holatda bajarmaganligi uchun javobgar bo,lmaydi.

6.r. Ushbu shartnoma yor.i uneJi'"it"r'iltilli"Hrt#'fr1":?J:flefib chiqadigan barcha nizorartomonlar
o'rtasida muzokara yo'li bilan hal qilinadi. Agarda kelishuvga erishilmasa qonu""iititoa belgilangan tartibda
"Ijrochi" joylashgan joydagi iqtisodiy sud tomonidan hal qilinadi.

7 t Mazf,s^n,,.*:ri.# iJ,?n::?ff il"lj#,j4#iil;fffl:t'J,f,f'j,i"r, raqat tomonr a,ning o,zaroyozma kelishuvlari bilan kiritilishi mumkin.
7.2. Shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada E'',ildi.
7'3. Ushbu shartnoma g'aznachilik bo'limi tomonidan ro'yratdan o'tkazilgan kundan boshlab yuridik

kuchga kiradi.
7.4. Shartnoma 2022 yil ',31,' dekabr kuniga qadar amal qila{i.

VIII. Tomonlarning pochta manzili va to6lov rekviziflari:

"Ijrochi"
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Mazkur O'zbekiston Respublikasi
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy
o'tkazib:
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manzil:
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bank:

boshqarmasi XKKM
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hi sub'yektlar
y ekspertizadan

- Shartnoma loyixasining amaldagi qonun hujjatlari talablariga javob berishini va qonunga mos xolda tuzilganligini;-Tomonlaming sfarlo1{a ko'rsatilgan mulkiy .iavobgartitiari va o'zaro nizoiami ial qilish yo.llari o,zbekistonRespublikasining Fuqarolik Kodeksi hamda "Xo'jalit yurituvihi sub'yektlar faoliyatining strartromauly-huquqiy bazasito' g'risida"gi qonuni asosida belgilanganligini aniqladim.
Yuqoridagilarga asoslangan xolda shartnoma loyixasini qonun hujjatlari asosida tuzilgan deb hisoblayman vatomonlarga uni imzolashni tavsiya etaman.

*FARG'ONA DORI-DARMON" AJ yuristi

/
\

66Buyurtmachi"

bojlinmasi

oshkent shahar Boih
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